
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Plus size Obsessive župan Delilah

Údržba

Aby si župánek zachoval svou krásu a lesk, doporučujeme prát ho ručně
v horké vodě s trochou pracího prostředku. V žádném případě ho neperte
v pračce, nesušte v sušičce, ani se žehličkou není župan kamarád. Po vyprání
ho nechte volně uschnout na ramínku.

Materiál

Jemná látka spolu s krajkou vytváří elegantní závoj, který láká k dotekům.

85 % polyamid
15 % elastan

Barva

Temná černá barva zahalí dámské tělo do roušky tajemství, které bude chtít každý hned odhalit.

Rozměry

Župánek má volný střih, přesto doporučujeme se před jeho koupí pro jistotu přeměřit. V galerii obrázků najdete
rozměry od výrobce.

XXL

Délka župánku: 79 cm
Obvod pod prsy: 104 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

